QIANJIANG EVENING NEWS

1515

广告
2021.7.30 星期五2021.7.30 星期五

遗 失遗 失
意向征集公告

中海油华北销售有限公司
拟在上海产权交易中心挂
牌出让其持有的25%浙江
中化建进出口有限公司股
份，有购买意向者可联系
周女士0574-86663013。

汇耀置业（杭州）有限公司减资
公告：经本公司投资者决定：本
公司投资总额从人民币 124,
000 万元减至人民币 100 万元，
注册资本从人民币 124,000 万
元减至人民币 100 万元。请债
权人自接到本公司书面通知书
之日起三十日内，未接到通知
书的自本公告之日起四十五日
内，有权要求本公司清偿债务
或提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。特
此公告。

分类广告 热线：0571-85310536 85311120
微信：13957109893 QQ：59997182

先装后付 品质保证 个性半包 精装全包
真材实料 一线品牌 卓越设计 优质施工
厨卫翻新 整屋刷新 家装别墅 商铺办公
50m2精装 3万元起 80m2精装 6万元起
含〈全屋水电地板磁砖厨柜洁具油漆涂料〉拎包入住
专业设计施工16年15306599028

伟杰
装饰

知名装饰

杭州彤辰装饰工程有限公司遗
失公章一枚，声明作废。

杭州拉柏文化创意有限公司遗
失财务章，声明作废。

杭州绝对值百货有限公司遗失
开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J3310048256301声明作废。

杭州利信新型建材有限公司遗
失公章3301820067593，声明作废。

招 聘 吹 膜 和 印 刷 工 ，电 话 ：
13805732084

招 聘

画廊收购旧书字画15057101609

收 购搬 家
▲喜洋洋搬家86458170低价

公 告

我公司因工作需要，启用了以下工程项目
部技术专用章。此印章仅作为项目工程技术、
质量、竣工验收资料专用，其他用途无效。该章
不作为财务和经济往来印章使用，不作为项目
签订合同以及收据、借据、欠条、领条、成本、资
金支付、结算凭证等一切经济类文件资料签章
使用，如有以上行为，概不代表本公司行为，由
此引起的一切责任我公司概不承担。工程竣工
验收备案完毕之后，印章自动作废。

特此公告。
启用工程项目部技术专用章清单如下：

1.中天建设集团有限公司技术资料专用章临安
经济开发区中部地区A1-08地块（一标段）
2.中天建设集团有限公司技术资料专用章临安
经济开发区中部地区A1-08地块（二标段）
3.中天建设集团有限公司技术资料专用章中天
珺府地块三项目（酒店）
4.中天建设集团有限公司技术资料专用章杭政
储出【2015】31号地块商务金融（集团总部）项目
5.中天建设集团有限公司技术资料专用章临政
储出（2020）13号地块住宅项目
6.中天建设集团有限公司技术资料专用章临政

储出（2020）10号地块住宅项目
7.中天建设集团有限公司技术资料专用章扩大
杭嘉湖南排八堡排水泵站房屋建筑工程
8.中天建设集团有限公司技术资料专用章下沙
服务外包人才培训基地扩建工程
9.中天建设集团有限公司技术资料专用章杭州
市防空防灾教育馆及人防工程
10.中天建设集团有限公司技术资料专用章和睦
新村老旧小区综合改造提升三期工程设计—采
购—施工（EPC）总承包
11.中天建设集团有限公司技术资料专用章拱宸
桥街道老旧小区综合改造提升工程（五标段）设
计-采购-施工（EPC）总承包
12.中天建设集团有限公司技术资料专用章大运
河杭钢工业遗址综保项目 GS1303-14 地块公园
绿地一期（地下车库）
13.中天建设集团有限公司技术资料专用章皋亭
孝廉文化集聚区整体提升工程设计采购施工

（EPC)总承包
14.中天建设集团有限公司技术资料专用章杭政
储出[2020]55号地块商业商务用房
15.中天建设集团有限公司技术专用章余政储出

（2019）2 号地块项目幕墙工程
16.中天建设集团有限公司技术资料专用章浙江
江铜富冶和鼎铜业有限公司新增20万吨电解铜
技术升级改造项目土建工程
17.中天建设集团有限公司技术资料专用章杭政
工出【2020】21号智慧健康科技产品产业化基地
18.中天建设集团有限公司技术资料专用章上虞
区博文小学扩建工程
19.中天建设集团有限公司技术资料专用章临政
储出（2020）28号地块项目（A标1、A标2）项目部
20.中天建设集团有限公司技术资料专用章杭政
工出[2020]2 号地块博圣母婴筛诊治健康基地建
设项目
21.中天建设集团有限公司技术资料专用章银湖
区块安置房建设项目（6#、7#安置地块）EPC 工
程总承包项目
22. 中天建设集团有限公司技术资料专用章建
政储出（2020）22号地块开发项目
23.中天建设集团有限公司技术资料专用章汀洲
印月公寓项目装饰装修工程（四标段）
24.中天建设集团有限公司技术资料专用章杭州
奥体滨江亚运会场馆优化提升项目

25.中天建设集团有限公司技术资料专用章嘉善
产业新城安置房二期
26.中天建设集团有限公司技术资料专用章吴镇
教育集团亭桥小学项目
27.中天建设集团有限公司技术资料专用章特种
电线车间、高分子材料车间、装配车间（一）、化
学品库
28.中天建设集团有限公司技术资料专用章江北区
JB01-02-02-a、JB01-02-02-b、JB01-02-03-a
地块项目
29.中天建设集团有限公司技术资料专用章舟山
市新城Lc-13-03-27a地块项目
30.中天建设集团有限公司技术资料专用章站北路
北侧、中山北路西侧地块二商务、居住用房项目
31.中天建设集团有限公司技术资料专用章杭州
湾上虞经济技术开发区服务发展区环湖南路及
环湖北路建设工程（观海大道至湖沁路段）
32.中天建设集团有限公司技术资料专用章数创
广场升级改造工程

中天建设集团有限公司
2021年7月30日

关 于 启 用 工 程 项 目 部 技 术 专 用 章 的 公 告

福彩双色球

第 2021085 期                       全国销量:343883552 元

     浙江销量:27829408 元
中奖号码:红色球 （●）            蓝色球（★）

05 06 07 11 14 20

奖池累计 8.6578 亿元滚入下期。

本期我省中 3 注二等奖（杭州、宁波、温州各 1 注）。

本信息若有误以公证数据为准      2021年 7月 29 日

02

奖等 中奖条件  中奖注数 奖    金

一等奖 ●●●●●● +★ 4 注 9473926 元/注

二等奖 ●●●●●●  189 注 118357 元/注

三等奖 ●●●●● +★ 1532 注 3000 元/注

四等奖
●●●●●

●●●●

+★ 74557 注 200 元/注

五等奖
●●●●

●●●

+★ 1335442 注 10 元/注

六等奖

●●

●

+★

+★

★

9232518 注 5 元/注

 福 彩 3D
第 2021200 期

     中奖号码： 2 5 8

销售总额 63675216 元

浙江销售 3799654 元，返奖额 3462741 元。

本信息若有误以公证数据为准   2021 年 7 月 29 日

奖  等 浙江中奖注数 每注奖额(固定)

直  选 2922 1040 元

组选 3 0 346 元

组选 6 2431 173 元

其他投注方式中奖 3298 元

中国体育彩票足球4场进球第21083期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2021年年7月月29日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：854,058元元

主队主队
奥莫奥莫
尼尼

萨格萨格
勒勒

赫尔赫尔
辛辛

马尔马尔
默默

纳夫纳夫
兹兹

奥林奥林
匹匹

布拉布拉
格格
快快 速速

结果结果 0 1 2 2 0 1 2 0
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 46注注 11,882.00元元 546,572.00元元
合计合计 46注注 --- 546,572.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月27日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球6场半全场胜平负第21083期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2021年年7月月29日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：472,452元元

主队主队
奥奥
莫莫
尼尼

奥奥
莫莫
尼尼

赫赫
尔尔
辛辛

赫赫
尔尔
辛辛

纳纳
夫夫
兹兹

纳纳
夫夫
兹兹

中中
日日
兰兰

中中
日日
兰兰

年年
轻轻
人人

年年
轻轻
人人

布布
拉拉
格格

布布
拉拉
格格

客队客队
萨萨
格格
勒勒

萨萨
格格
勒勒

马马
尔尔
默默

马马
尔尔
默默

奥奥
林林
匹匹

奥奥
林林
匹匹

凯凯
尔尔
特特

凯凯
尔尔
特特

布布
拉拉
迪迪

布布
拉拉
迪迪

快快
速速
快快
速速

结果结果 1 0 1 1 0 0 1 1 3 3 3 3
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 87注注 5,151.00元元 448,137.00元元
合计合计 87注注 --- 448,137.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月27日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

 福彩“15 选 5”

第 2021200 期              投注总额 515350 元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计 101506 元滚入下期。

本信息若有误以公证数据为准  2021 年 7 月 29 日

04 07 08 11 13

4 奖   级 中奖条件 中奖注数 奖   金

特等奖 中 5 连 4 0 0 元

一等奖 5 个号全中 69 2621元/注

二等奖 中任意 4个号 3456 10 元/注

中国体育彩票浙江省20选5第21200期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2021年年7月月29日日
本期销售金额：本期销售金额：138,470元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 01 08 16 17 19
本期出球顺序：本期出球顺序： 08 17 19 01 16

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 5注注 7,670元元
二等奖二等奖 196注注 50元元
三等奖三等奖 3,940注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月27日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第21200期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2021年年7月月29日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:30,030,980元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:2,422,946元元
本期开奖号码：本期开奖号码：4 0 9

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 6,552注注 711注注 1,040元元
组选组选3 0注注 0注注 346元元
组选组选6 26,612注注 1,725注注 173元元

18,591,377.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月27日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第21200期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2021年年7月月29日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：14,182,052元元
本期开奖号码：本期开奖号码：4 0 9 7 1

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 21注注 100,000元元 2,100,000元元

合计合计 21注注 --- 2,100,000元元

411,468,897.46元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月27日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球胜平负第21083期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2021年年7月月29日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：22,312,180元元

主队主队
奥奥
莫莫
尼尼

弗弗
罗罗
拉拉

赫赫
尔尔
辛辛

萨萨
尔尔
基基

纳纳
夫夫
兹兹

克克
卢卢
日日

中中
日日
兰兰

卢卢
多多
戈戈

加加
拉拉
塔塔

年年
轻轻
人人

布布
拉拉
格格

利利
勒勒
斯斯

海海
于于
松松

姆姆
延延
达达

客队客队
萨萨
格格
勒勒

华华
沙沙
马马
尔尔
默默

费费
伦伦
茨茨

奥奥
林林
匹匹

林林
肯肯
鬼鬼

凯凯
尔尔
特特

穆穆
拉拉
埃埃
因因
霍霍

布布
拉拉
迪迪

快快
速速
萨萨
堡堡
斯斯
特特
罗罗

斯斯
塔塔
贝贝

结果结果 0 0 1 0 0 3 1 3 0 3 3 3 3 0
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 1,923注注 5,198.00元元 9,995,754.00元元
二等奖二等奖 31,849注注 134.00元元 4,267,766.00元元
合计合计 33,772注注 --- 14,263,520.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月27日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

福彩双色球

第 2021085 期                       全国销量:343883552 元

     浙江销量:27829408 元
中奖号码:红色球 （●）            蓝色球（★）

05 06 07 11 14 20

奖池累计 8.6578 亿元滚入下期。

本期我省中 3 注二等奖（杭州、宁波、温州各 1 注）。

本信息若有误以公证数据为准      2021年 7月 29 日

02

奖等 中奖条件  中奖注数 奖    金

一等奖 ●●●●●● +★ 4 注 9473926 元/注

二等奖 ●●●●●●  189 注 118357 元/注

三等奖 ●●●●● +★ 1532 注 3000 元/注

四等奖
●●●●●

●●●●

+★ 74557 注 200 元/注

五等奖
●●●●

●●●

+★ 1335442 注 10 元/注

六等奖

●●

●

+★

+★

★

9232518 注 5 元/注

 福 彩 3D
第 2021200 期

     中奖号码： 2 5 8

销售总额 63675216 元

浙江销售 3799654 元，返奖额 3462741 元。

本信息若有误以公证数据为准   2021 年 7 月 29 日

奖  等 浙江中奖注数 每注奖额(固定)

直  选 2922 1040 元

组选 3 0 346 元

组选 6 2431 173 元

其他投注方式中奖 3298 元

中国体育彩票足球4场进球第21083期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2021年年7月月29日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：854,058元元

主队主队
奥莫奥莫
尼尼

萨格萨格
勒勒

赫尔赫尔
辛辛

马尔马尔
默默

纳夫纳夫
兹兹

奥林奥林
匹匹

布拉布拉
格格
快快 速速

结果结果 0 1 2 2 0 1 2 0
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 46注注 11,882.00元元 546,572.00元元
合计合计 46注注 --- 546,572.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月27日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球6场半全场胜平负第21083期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2021年年7月月29日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：472,452元元

主队主队
奥奥
莫莫
尼尼

奥奥
莫莫
尼尼

赫赫
尔尔
辛辛

赫赫
尔尔
辛辛

纳纳
夫夫
兹兹

纳纳
夫夫
兹兹

中中
日日
兰兰

中中
日日
兰兰

年年
轻轻
人人

年年
轻轻
人人

布布
拉拉
格格

布布
拉拉
格格

客队客队
萨萨
格格
勒勒

萨萨
格格
勒勒

马马
尔尔
默默

马马
尔尔
默默

奥奥
林林
匹匹

奥奥
林林
匹匹

凯凯
尔尔
特特

凯凯
尔尔
特特

布布
拉拉
迪迪

布布
拉拉
迪迪

快快
速速
快快
速速

结果结果 1 0 1 1 0 0 1 1 3 3 3 3
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 87注注 5,151.00元元 448,137.00元元
合计合计 87注注 --- 448,137.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月27日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

 福彩“15 选 5”

第 2021200 期              投注总额 515350 元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计 101506 元滚入下期。

本信息若有误以公证数据为准  2021 年 7 月 29 日

04 07 08 11 13

4 奖   级 中奖条件 中奖注数 奖   金

特等奖 中 5 连 4 0 0 元

一等奖 5 个号全中 69 2621元/注

二等奖 中任意 4个号 3456 10 元/注

中国体育彩票浙江省20选5第21200期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2021年年7月月29日日
本期销售金额：本期销售金额：138,470元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 01 08 16 17 19
本期出球顺序：本期出球顺序： 08 17 19 01 16

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 5注注 7,670元元
二等奖二等奖 196注注 50元元
三等奖三等奖 3,940注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月27日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第21200期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2021年年7月月29日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:30,030,980元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:2,422,946元元
本期开奖号码：本期开奖号码：4 0 9

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 6,552注注 711注注 1,040元元
组选组选3 0注注 0注注 346元元
组选组选6 26,612注注 1,725注注 173元元

18,591,377.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月27日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第21200期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2021年年7月月29日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：14,182,052元元
本期开奖号码：本期开奖号码：4 0 9 7 1

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 21注注 100,000元元 2,100,000元元

合计合计 21注注 --- 2,100,000元元

411,468,897.46元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月27日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球胜平负第21083期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2021年年7月月29日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：22,312,180元元

主队主队
奥奥
莫莫
尼尼

弗弗
罗罗
拉拉

赫赫
尔尔
辛辛

萨萨
尔尔
基基

纳纳
夫夫
兹兹

克克
卢卢
日日

中中
日日
兰兰

卢卢
多多
戈戈

加加
拉拉
塔塔

年年
轻轻
人人

布布
拉拉
格格

利利
勒勒
斯斯

海海
于于
松松

姆姆
延延
达达

客队客队
萨萨
格格
勒勒

华华
沙沙
马马
尔尔
默默

费费
伦伦
茨茨

奥奥
林林
匹匹

林林
肯肯
鬼鬼

凯凯
尔尔
特特

穆穆
拉拉
埃埃
因因
霍霍

布布
拉拉
迪迪

快快
速速
萨萨
堡堡
斯斯
特特
罗罗

斯斯
塔塔
贝贝

结果结果 0 0 1 0 0 3 1 3 0 3 3 3 3 0
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 1,923注注 5,198.00元元 9,995,754.00元元
二等奖二等奖 31,849注注 134.00元元 4,267,766.00元元
合计合计 33,772注注 --- 14,263,520.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月27日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。